
                                                                          FACULDADE INTEGRADA CETE – FIC 

                                                                                                    EQUIPE EDUCACIONAL GH LTDA – ME 
                                                                                                             CNPJ: 33.856.347/0001-90 

                                                                                           Portaria Credenciamento MEC N° 92/2019, publicada em 15/01/2019 no D.O.U. 
 

 

Rodovia BR 423, Nova Sede, S/N – São José Garanhuns - (PE) 
www.ficgaranhuns.com.br /Contato:(87) 99600-7778 

  
 

 

Portaria Nº 09, de 24 de novembro de 2021 
 

Nomeação da Bibliotecária da 
Faculdade Integrada CETE – 
FIC. 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear Ana Cláudia Souza Valença para ocupar o cargo de 

Bibliotecária da Faculdade Conceito Educacional, a partir de 05 de agosto de 

2021.  

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 09 de setembro de 2021 

 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 

http://www./
http://www./
http://www.vemserfic.com.br/

